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با اعلام رئیس جمهور به زودی اســـتادیوم های ورزشی و در پی آن تمرینات و 

رقابت های مختلف ورزشی با رعایت پروتکل های بهداشتی بازگشایی می شود 

و این خبر برای اهالی ورزش که حدود 2 ماه اســـت رنگ هیچ رقابت و رویداد 

ورزشی را ندیده اند، می تواند خبر خوبی باشد. این در حالی است که بسیاری 

از تیم های لیگ برتری خواســـتار لغو مسابقات فوتبال شده اند و رایزنی ها و 

نامه نگاری هایـــی نیز انجام داده اند ضمن اینکه کانون مربیان هم با ارســـال 

نامه به وزیر ورزش همین خواسته را داشته است. با این حال پرسپولیسی ها 

در آستانه چهارمین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر، مخالف سرسخت تعطیلی 

مسابقات هستند و اعتقاد دارند باید برای شروع مسابقات بیشتر صبر کرد 

و تلاش باشگاه های دیگر برای تعطیلی رقابت ها نه در راستای حفظ سلامتی 

بازیکنان، بلکه برای جلوگیری از پوکر قهرمانی خود می دانند. مدافع باتجربه 

قرمزها هم همین عقیده را دارد و البته برایش این سوال پیش آمده که وقتی 

تمام کســـب وکارها به حالت عادی برگشـــته اند چرا برای برگزاری مسابقات 

فوتبال مقاومت می شـــود. گفت وگوی »فرهیختگان« با شجاع خلیل زاده را 

در ادامه می خوانید.

از رای اســـتیناف درباره بازی شما با سپاهان شـــروع کنیم که 3 امتیاز شما 

تایید شد!

خب به نظر من این یک رای خیلی ساده بود که باید زودتر از اینها صادر می شد چون 

همه فوتبالی ها دیدند که چه اتفاقی افتاد و کدام تیم حاضر نشد در زمین بازی حاضر 

شود. من باور دارم که اگر این اتفاق برعکس می شد و ما در تهران به زمین نمی رفتیم 

هم خودمان و هم هواداران مان می پذیرفتیم که بازی باید به نفع تیم حریف اعلام شود 

و این اصلا معادله پیچیده ای نبود.

حالا که 10 امتیاز، اختلاف امتیاز قطعی شـــده است، باید قهرمانی چهارم 

پرسپولیس را مسجل بدانیم؟

نباید کار را تمام شده بدانیم. این دقیقا همان چیزی است که رقیبان ما می خواهند. 

ما نباید انگیزه هایمان را از دست بدهیم و اگر امروز در فاصله 9 هفته مانده به پایان 

لیگ همه چیز را تمام شده بدانیم، اشتباهی مرتکب شده ایم که ممکن است دودش 

به چشم خودمان برود. در فوتبال هیچ نتیجه ای قابل پیش بینی نیست و ما باید به 

این بازی ها به چشم فینال نگاه کنیم تا زمانی که قهرمانی مسجل شود و بتوانیم جام 

پوکر را تقدیم هواداران مان کنیم.

در خـــلال صدور این رای اتفاقاتی بین قلعه نویی و پیروانی رخ داد که اهالی 

فوتبال را تحت تاثیر قرار داد. نظر تو چیست؟

امیرخان یکی از بزرگ ترین مربیان من بوده که نقش بسیار زیادی در فوتبالم داشته 

و کمک بســـیار زیادی کرده تا من بتوانم به ســـطح امروز خودم برسم و از این بابت 

همیشه برای من قابل احترام و عزیز هستند. از طرفی دیگر افشین خان هم بزرگ 

تیم ماست و یک پرسپولیسی اصیل به شمار می رود و سرپرست تیم ما هم هستند 

و من برای هر دو عزیز احترام خاصی قائل هستم و ترجیح می دهم در این خصوص 

اظهارنظری نداشته باشم.

رئیس جمهور از مجوز دولت برای بازگشایی ورزشگاه ها صحبت کرده اند، اما 

هنوز عده ای به دنبال تعطیلی لیگ برتر هستند.

من اگر حرفی بزنم فردا می گویند حاشیه درست کرد. من از شما سوال می کنم مگر 

همه مردم و اکثر مشـــاغل با مجوز دولت این روزها بر سر کارشان حاضر نشده اند؟ 

یعنی همه کارها می توانند بازگشایی شوند و تنها مشکل جامعه فوتبال است؟ وقتی 

همه مردم به زندگی عادی شان برگشته اند پس باید بگذارند که ما فوتبالی ها هم بر 

سر کار خودمان حاضر شویم. فوتبال برای ما شغل است نه تفریح!

ظاهرا نامه نگاری ها برای تعطیلی لیگ هم آغاز شده و برخی خیلی سفت وسخت 

به دنبال نیمه تمام گذاشتن لیگ برتر هستند.

من از تمام آن مربیان و تیم هایی که نامه زده اند تا فوتبال تعطیل شود، سوال می کنم که 

اگر تیم خودتان هم صدرنشین جدول رده بندی بود و با نزدیک ترین تعقیب کننده اش 

هم 10 امتیاز فاصله امتیاز داشت، باز هم دنبال تعطیلی لیگ بودید و به این سمت 

و آن سمت نامه می زدید؟ به نظر من اوج بی عدالتی است که این لیگ با وجود اینکه 

قهرمانش مشخص است بی نتیجه به پایان برسد.

یکی از مواردی که هواداران شـــما را نگـــران کرده، بحث جدایی بازیکنان 

کلیدی تیم ازجمله خود تو است. واقعا می خواهی از پرسپولیس جدا شوی؟

مـن بایـد صادقانـه بـا هـواداران حـرف بزنم. شـجاع خلیل زاده 3 سـال اسـت که 

پیشـنهاد خارجـی دارد و ایـن را هـواداران مـا می داننـد که مـن اصلا اهل دروغ و 

ریـا نیسـتم. مـن زمـان برانکـو از یکـی از بهترین تیم های قطر پیشـنهاد داشـتم، 

امـا سـرمربی تیـم در جلسـه ای کـه کل بازیکنـان هـم در آن حضـور داشـتند از 

مـن خواسـت کـه بمانـم و مـن هـم بـدون هیـچ نـاز و ادایـی مانـدم و حتـی یـک 

مصاحبـه نکـردم کـه هـوادار بدانـد پیشـنهاد داشـتم و نرفتـم. ایـن حرف هـای 

مـن را سـیدجلال می توانـد تاییـد کند. من سـال گذشـته هم پیشـنهاد خارجی 

داشـتم و بـاز هـم قیـدش را زدم و به خاطـر هـواداران مانـدم. هـواداران مـا بایـد 

بداننـد کـه شـجاع خلیـل زاده با پاهای خـودش به عنوان اولین نفر رفت باشـگاه 

و قـراردادش را تمدیـد کرد.

تو هم بند جدایی داری؟ بابت این جدایی باید پولی بپردازی؟

بله، من هم برای لژیونر شدن بند جدایی گذاشته ام و می توانم با پرداخت 6 میلیارد 

تومان از پرسپولیس جدا شوم.

پیشنهادهای امسال از کدام کشورهاست؟ 

اول از همه باید بگویم تیمی که 7 جام قهرمانی در این سه سال گرفته و در آستانه پوکر 

کردن است همه بازیکنانش پیشنهادهای خوب خارجی دارند و این اصلا موضوع 

عجیبی نیست. امسال هم من پیشنهادی یک میلیون دلاری از چین دارم و هم چند 

پیشنهاد از کشورهای حوزه خلیج فارس.

باشگاه هم این روزها با مشکلات عدیده ای ازجمله شکایت خارجی ها روبه رو 

شده است!

اتفاقا حرف من هم همین است. چطور خارجی ها می توانند با شکایت پولشان را چند 

برابر دریافت کنند، اما همان قرارداد اندک داخلی ها را نمی پردازند؟ به خدا کاش ما 

هم خارجی بودیم و با شکایت از باشگاه دلار می گرفتیم. بازیکن خارجی داشتیم که 

کلا دو بازی برای ما انجام داد ولی از من بیشتر پول گرفته است.

حالا واقعا ممکن است از پرسپولیس جدا شوی؟

اولویت من پرسپولیس است. حرف من این است که اگر با بازیکنی 500 میلیون 

قرارداد می بندید و آن بازیکن قید پیشـــنهاد 5 میلیاردی را می زند حداقل همان 

500 میلیون را به او بدهید. باز هم تاکید می کنم با پرسپولیس قرارداد دارم و اگر 

به تعهدات شان عمل کنند نه تنها من، بلکه همه بازیکنان در تیم می مانند. البته 

جالب است که تا من حرف از پیشنهاد خارجی زدم صبح بیدار شدم و دیدم 10تا 

بازیکن پیشنهادهای خارجی دریافت کرده اند!
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خلیل زاده در گفت وگو با »فرهیختگان«: همه کسب وکارها راه افتاده، مشکل فقط فوتبال است؟

با6میلیاردمیتوانمبرومامابهتعهداتعملشودمیمانم
 تا حرف از پیشنهاد خارجی زدم 10 بازیکن پیشنهاددار شدند!               قید رفتن به قطر را زدم چون برانکو خواست بمانم               بازیکن خارجی با 2 بازی، بیشتر از من پول گرفته

علیرضا جهانبخش اگرچه در دو فصل اخیر نتوانسته درخشش خود در لیگ هلند 

را در انگلیس تکرار کند اما در نخستین روزهای سال جدید میلادی با گلی که به 

چلسی زد نام خود را بیش از گذشته مطرح کرد و حالا این گل نه تنها مدعی کسب 

عنوان بهترین گل برایتون در این فصل است بلکه بین برترین های این فصل لیگ 

برتر نیز جای گرفته و شـــاید در پایان فصل به عنوان گل برتر انتخاب شود. البته 

جهانبخش در این بخش هم یک رقیب آسیایی دارد و سون هیونگ مین، ستاره 

کره ای تاتنهام با گلی که پس از حرکت انفرادی و فراری حدود 70متری با توپ 

به ثمر رساند، رقیبی جدی برای وینگر ایرانی برایتون است. 

سایت »کانتی تایمز« انگلیس در مطلبی به انتخاب برترین و تاثیرگذارترین گل های 

این فصل برایتون پرداخته که مطابق انتظار گل جهانبخش درصدر این فهرست 

قرار دارد. این ســـایت می نویســـد: »اگرچه برایتون در این فصل در نیمه پایین 

جـــدول قرار دارد اما بازیکنان این تیم گل های زیبای زیادی در این فصل به ثمر 

رسانده اند که شادی را برای هواداران به دنبال داشته است.« در ادامه نگاهی به 

بهترین های آنها خواهیم داشت. 

1- علیرضا جهانبخش به چلســـی: یک ضربه قیچی برگردان از ملی پوش ایرانی 

که توانســـت بازی را به تساوی یک – یک بکشاند. بدون شک او در رتبه نخست 

این لیست قرار دارد. 

 2- لوئیس دانک به لیورپول: درحالی که آدریان، گلر لیورپول مشـــغول چیدن 

دیوار دفاعی خود بود، دانک با یک ضربه ســـریع داخل پا، توپ را به کنج دروازه 

قرمزها فرســـتاد. دانک در آن مسابقه نمایش خوبی داشت اما برایتون درنهایت 

2-یک باخت. 

3- آرون کانلی به تاتنهام: دومین گل او در این بازی ورزشـــگاه آمکس را منفجر 

کرد و برد 3 بر صفر میزبان برابر این حریف قدرتمند را رقم زد. یک ضربه کات دار 

زیبا با پای راست به کنج دروازه تاتنهام که با دقت زیادی زده شد. 

4- نیل موپای به ولورهمپتون: یک ضربه سر عالی که باعث شد تا روی پاتریسیو، 

دروازه بان پرتغالی ولوز به راحتی تسلیم شده و فرصت هیچ عکس العملی نداشته 

باشد. تکنیک موپای در این حرکت فوق العاده بود. 

5- آرون موی به بورنموث: در جریان برتری 

2 بر صفر برایتون مقابل حریف در ورزشگاه 

خانگی، این هافبک میانی با ضربه ای فنی 

و دقیق توپ را به گوشه بالای دروازه بورنموث فرستاد 

و در برتری تیمش تاثیر زیادی داشت. 

6- پاسکال گروس به اورتون: هافبک آلمانی برایتون در 

این دیدار پشت ضربه ایستگاهی که حدود 23 متر با دروازه فاصله 

داشت ایستاد و با ضربه ای تماشایی جوردن پیکفورد، دروازه بان اول تیم 

ملی انگلیس را مغلوب کرد. برخی پیکفورد را در این گل مقصر می دانستند 

اما باید اعتراف کرد ضربه گروس عالی بود. 

7- آرون موی به بورنموث: متاســـفانه این گل زیبا با شکست 3 

بر یک برایتون در این دیدار همراه بود. موی با یک کنترل خوب و 

ضربه پای چپ تماشایی دروازه حریف را گشود. 

8- نیل موپای به کریســـتال پالاس: این مهاجم جوان گل نخست 

تیمش را در این دیدار به ثمر رســـاند اما در ادامه این ویلفرد زاها بود 

که بازی را به تساوی کشاند و مانع از برد حریف شد. 

9- نیل موپای به آرسنال: این مهاجم فرانسوی 

با ضربه سر تماشایی 3 امتیاز حساس 

را برای تیمـــش در این 

دیدار مهم به ارمغان 

آورد تا بهترین نمایش 

برایتون در دیدارهای خارج از خانه رقم بخورد. عملکرد درخشـــانی 

دیگر از موپای که با چرخش ســـر توپ را در از دستان برند لنو، گلر آرسنال به 

تور دروازه این تیم رساند. 

10- آرون کانلی به تاتنهام: یک ضربه سر فوق العاده که به گل تبدیل شد. کانلی 

در نخستین حضورش با پیراهن برایتون موفق به زدن دوگل شد تا عملکردی عالی 

در این دیدار داشته باشد. 

از مدتـــی قبل نام شـــرکت دانش بنیان آتیـــه داده پرداز که 

ارائه دهنده بستر ارسال و دریافت پیام کوتاه در سطح کشور 

است، به واســـطه همکاری با باشگاه پرسپولیس تحت عنوان 

کارگزار برند باشگاه بر سر زبان ها افتاده است. این شرکت در 

پی قراردادی که 8 آبان گذشته به امضا رسید، کارگزار استفاده 

از برند و حامی مالی باشگاه پرسپولیس شد. آن زمان این طور 

عنوان شد که محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل وقت باشگاه 

پرسپولیس با توجه به لزوم افزایش درآمدها و جلوگیری از بروز 

چالش های مالی، مذاکرات زیادی با شرکت های متعدد انجام 

داد و یکـــی از مذاکرات پس از توافق منجر به قرارداد شـــد و 

مراسم انعقاد قرارداد با حضور انصاری فرد و مهدی محمدنبی، 

نایب رئیس هیات مدیره باشگاه و همچنین امیر و امید جلیل وند 

مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شـــرکت آتیه داده پرداز 

برگزار شـــد و این شرکت به عنوان کارگزار باشگاه پرسپولیس 

در استفاده از برند پرسپولیس طبق قوانین جمهوری اسلامی 

ایران انتخاب شد. به گفته انصاری فرد، این قرارداد در جلسات 

مکرر و فشـــرده هیات مدیره و بـــا حضور معاونان اقتصادی و 

حقوقی باشگاه موردبررسی و تایید قرار گرفت و به امضا رسید. 

همچنین خبر توافق باشگاه پرسپولیس با این شرکت که سهام 

آن در بورس هم عرضه می شود، طبق قوانین به محض انعقاد 

قرارداد ازسوی سایت بورس هم اعلام شد.

 اختلاف در ۲ مقطع و فسخ قرارداد

پـــس از گذشـــت نزدیک به 6ماه از امضای قرارداد باشـــگاه 

پرسپولیس و شـــرکت داده  آتیه پرداز، پرسپولیسی ها از روند 

درآمدی رضایت نداشـــتند، به طوری که طی چند جلســـه از 

نماینده کارگزار خواســـتند فکری به حـــال درآمدزایی انجام 

دهد تا باشـــگاه بتواند با اتکا به این درآمدها، مشکلات مالی 

خود را برطرف کند. با این حال این روند تغییری نکرد تا اینکه 

حدود 2هفته پیش، باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه رسمی 

به شرکت داده آتیه پرداز خواست تا قرارداد طرفین فسخ شود. 

جالب اینکه در زمان مدیریت انصاری فرد هم مشکلاتی به وجود 

آمد و سخنگوی باشگاه )قدوسی( با اعلام هیات مدیره به دلیل 

نداشتن تعامل کافی با کارگزار کنار گذاشته شد که بهانه ای 

برای قطع همکاری انصاری فرد با باشگاه شد.

اختلاف در هیات مدیره 

ادامه همکاری یا فسخ قرارداد آتیه با پرسپولیسی ها و سرنوشت 

همـــکاری آنها با یکدیگر یکی از ابهامات این روزهای فوتبال 

کشور است. اگرچه پرسپولیسی ها اعتقاد دارند روند قرارداد با 

آتیه پرداز به شکل خوبی پیش نرفته و این کارگزاری تعهداتش 

در این 6ماه گذشته را جامه عمل نپوشانده و در همین رابطه نیز 

خواستار فسخ قرارداد شده است، اما مسئولان این کارگزاری نیز 

چندی پیش در گفت وگو با »فرهیختگان« از عملکردشان دفاع 

کرده و این طور عنوان کردند که به پرسپولیس بدهی ندارند و 

ایراداتی که باشگاه گرفت، روند جذب اسپانسر را متوقف کرد 

و تاکنون 25 میلیارد تومان به باشگاه تزریق کرده اند )که البته 

15 میلیارد از این مبلغ در قالب قرض به باشگاه پرداخت شد(.

در این مدت مذاکراتی برگزار و شایعه شده که همکاری ادامه 

خواهد یافت، آن هم درحالی که مدیران باشگاه از لغو قرارداد 

صحبت کرده اند. ظاهرا این موضوع به محل بحث و اختلاف 

بین اعضای هیات مدیره پرســـپولیس تبدیل شده و این طور 

شـــنیده می شـــود که باوجود تمایل وزارت ورزش برای ادامه 

همکاری آتیـــه داده پرداز با پرســـپولیس و موافقت تلویحی 

رسول پناه، سرپرست و رئیس هیات مدیره این باشگاه، هاشمی 

دیگر عضو هیات مدیره پرسپولیس نسبت به ادامه همکاری با 

این کارگزار موضـــع دارد و این موضوع اختلافاتی را در بدنه 

مدیران باشگاه سرخ ایجاد کرده است.

پای استقلال هم  به ماجرا باز شد

نکته قابل توجه در این بین پیشـــنهاد وزیر ورزش به مسئولان 

آتیه داده پرداز برای اسپانسرینگ باشگاه استقلال است که 

البته این موضوع تا به امروز ازسوی کارگزار باشگاه پرسپولیس 

موردموافقت قرار نگرفته تا این بار از اسپانسر مشترک برخلاف 

دفعات گذشته خبری نباشد، این درحالی است که از زمانی 

که سعادتمند مدیریت باشگاه اســـتقلال را برعهده گرفته، 

تلاش زیادی برای تامین منابع مالی انجام داده و حتی راسا 

موضوع همکاری با آتیه داده پرداز را به دفعات پیگیری کرده 

است. با این حال قضیه زمانی جالب می شود که بدانیم وزیر 

ورزش نیز در این خصوص به صورت شخصی وارد عمل شده و 

این درخواست مشابه را مطرح کرده است. با این حال کارگزار 

پرسپولیس با این اســـتدلال که مراحل درآمدزایی و اجرایی 

شدن برنامه های مالی برای باشگاهی مثل استقلال حدود 

6ماه زمان می برد و این باشـــگاه در برهـــه زمانی فعلی نیاز 

مبرمی به منابع مالی دارد، زیر بار درخواســـت وزیر ورزش و 

جوانان نرفته و عملا موضوع همکاری با آبی ها منتفی است، 

چون نمی توان یک شـــبه مبلغ قابل توجهی برای این باشگاه 

درآمدزایی کرد.
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  گزارش
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